Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RFES Nº1/2024/CCTEL/CCURSOS/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 46/2024, de 12 de setembro de 2024EDITAL 46/2024, de 12 de setembro de 2024

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O(a) coordenador(a) do Projeto Yoga no IF, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo.

Código Vaga 01

Nº Nº NomeNome ResultadoResultado

1 Priscila Costa Souza Aprovada

Código Vaga 02

Nº Nº NomeNome ResultadoResultado

Não houve candidatos inscritos

Rony Mark da Silva

Coordenadora do Projeto Yoga no IF

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Rony Mark da SilvaRony Mark da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/10/2024 14:09:53.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 07/10/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489807
842350d2e7

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: